
Č
is

t
ic

í 
a

 o
d

m
a

š
ť

o
v

a
c

í 
p

r
o

d
u

k
t

y

www.retech.com

Objednací kódy:

Univerzální, extra silný čistič dílů a sestav.

Aplikace:

POWER CLEANER je univerzální, extra silný čistič dílů a sestav. Dokonale a beze zbytku čistí různé typy zejména  
„těžkých“ mastnot včetně karbonu. Je určen pro různé průmyslové aplikace v náročných podmínkách.

Vlastnosti: Výhody:
•	Toluenová	báze •	Okamžitý	„nástup“	čištění
•	Bodový	rozstřik	pod	vysokým	tlakem •	Znásobení	účinku	čištění
•	360°	ventil •	Aplikace	ve	všech	polohách	dózy
•	Rychle	 schne,	 nezanechává	 žádný	
olejový	film

•	100%	 čištění	 a	 odmašťování	 dílů	
a sestav	

 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

Power Cleaner PWC Sprej 500 ml R 50202

POWER CLEANER



Č
is

t
ic

í 
a

 o
d

m
a

š
ť

o
v

a
c

í 
p

r
o

d
u

k
t

y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o.,  Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Před aplikací nádobu důkladně protřepejte.

2. Aplikujte POWER CLEANER v potřebném množství na čištěný povrch.

3. Nechte produkt odpařit, případně otřete čistým hadrem nebo papírovým ubrouskem.

4. V případě většího znečištění postup dle potřeby opakujte.

POUZE PRO PROfEsiONáLNí A PRůmysLOVé POUžiTí!

skladování:

Min 2 roky při teplotě T= +10 °C až +30 °C.

Skupenství Aerosol
Barva (vizuálně)  Čirá
Báze  Toluen
Vůně  Po rozpouštědlech
Hustota  0,766 g/cm3

Bod vzplanutí -97 °C
Teplota vznícení +425 °C (produkt není samozápalný)
Hodnota VOC 766 g/l

Technické údaje:


